1/1

                            2019年2月14日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報No．8

外注検査項目中止のお知らせ

SRLより、検査試薬販売中止により下記4項目を受託中止とする旨の連絡が

ありましたので、お知らせいたします。

記

受託中止項目： ①ポリオウイルス 1 型

            ②ポリオウイルス 2 型

             ③ポリオウイルス 3 型

                                   ④リパーゼ（部分尿）

①～③に関しまして、代替検査・関連項目の検査はございません。

④測定試薬の変更に伴い、部分尿のみ受託中止となります。

 血清※は提出可能です。

※4/1（月）より基準値が変更になります。検査部回報 No.10 をご参照ください。

最終受託日：2019 年 3 月 29 日（金）14 時まで

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。